
Spółka Komunalna DORZECZE BIAŁEJ Sp. z o.o. 
ul. Jana III Sobieskiego 69C,    33-170 Tuchów 
tel. +48 14 62 10 562  faks. +48 14 62 10 564 
www.dorzeczebialej.pl  biuro@dorzeczebialej.pl  

 
 

  

 
Tuchów 

 

 
Ciężkowice 

 

 
Ryglice 

 

 
Rzepiennik  
Strzyżewski 

 

 
Spółka Komunalna „Dorzecze Białej” Spółka z o.o., ul. Jana III Sobieskiego 69C, 33-170 Tuchów 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
KRS: 0000218925 - Kapitał zakładowy: 101 513 000,00 PLN NIP: 993-04-06-600 REGON: 852747825 

 
 

 

Tuchów, dn. 02.07.2024r. 
L.dz. DIR/179/AGi/P/ZP6-24/07/2024/590 

 
Zainteresowani udziałem  
w postępowaniu nr ZP - 6/24 

 
 

Dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia publicznego na dostawę używanego pojazdu 
ciężarowego zasilanego CNG z zabudową typu śmieciarka 1 komorowa w formie leasingu 
operacyjnego z opcją wykupu. Znak postępowania ZP-6/24. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę używanego pojazdu 

ciężarowego zasilanego CNG z zabudową typu śmieciarka 1 komorowa w formie leasingu 
operacyjnego z opcją wykupu” 

 
1. Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) - zwana dalej „ustawą 
Pzp”, Zamawiający: Spółka Komunalna „Dorzecze Białej” Sp. z o. o. wybiera w dniu 
02.07.2024r., ofertę złożoną przez konsorcjum firm: 
 

Europejski Fundusz Leasingowy S.A. - Lider konsorcjum 

ul. Legnicka 48 bud. c-d  

54 – 202 Wrocław 

MERCEDES MARTRUCK POJAZDY SPECJALNE Sp. z o. o. - Partner konsorcjum 

ul. ks. J. Londzina 47 

43 – 382 Bielsko – Biała  

 
jako ofertę najkorzystniejszą w postępowaniu prowadzonym zgodnie z ustawą Pzp na „Dostawę 
używanego pojazdu ciężarowego zasilanego CNG z zabudową typu śmieciarka 1 komorowa w 
formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu”.  
 
Oferta w/w Wykonawcy jest poprawna i zgodna z postanowieniami Specyfikacji Warunków 
Zamówienia i uzyskała zgodnie z rozdziałem XIII SWZ 80 punktów w kryterium oceny ofert: 
„cena” oraz „termin dostawy pojazdu”. 
 
  



2 
 

2. W wyznaczonym terminie i w wyznaczony sposób wpłynęła jedna (1) oferta od Wykonawcy 
– konsorcjum firm:  

 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) wykonawcy Adres wykonawcy 

1. 

Europejski Fundusz Leasingowy S.A. 
- Lider konsorcjum 

ul. Legnicka 48 bud. c-d 

54 – 202 Wrocław 

MERCEDES MARTRUCK POJAZDY 
SPECJALNE Sp. z o. o.  
- Partner konsorcjum 

ul. ks. J. Londzina 47 

43 – 382 Bielsko - Biała 

  
 

3. Punktacja oferty dla kryterium określonego w SWZ: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena  
 
Termin dostawy 

pojazdu 

Liczba punktów w kryterium 

Cena  
Termin 

dostawy 
pojazdu 

 
Suma 

punktów 
 

1. 

Europejski Fundusz 
Leasingowy S.A.  
- Lider konsorcjum 
ul. Legnicka 48 bud. c-d 
54 – 202 Wrocław 
 
MERCEDES MARTRUCK 
POJAZDY SPECJALNE Sp. z 
o. o. - Partner konsorcjum 
ul. ks. J. Londzina 47 
43 – 382 Bielsko - Biała  

478 689,58 zł do 120 dni 80,00 pkt 0 pkt 80,00 pkt 

 
 

4. W przedmiotowym postępowaniu nie został wykluczony żaden Wykonawca oraz żadna 
oferta nie została odrzucona. 

5. Zamawiający informuje, że na postawie art. 308 ust. 3 pkt. 1) lit. a) ustawy Pzp umowę w 
sprawie zamówienia publicznego, można zawrzeć w terminie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty ponieważ w niniejszym 
postepowaniu została złożona tylko jedna oferta.  

 
Wojciech Skruch – Prezes Zarządu 

Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o. 
                                                                                  (podpis elektroniczny) 

 
 
 
 
 
 
 

 
Sporządziła: Agnieszka Gierałt 


		2024-07-02T12:09:10+0200




